Jareo. Pro obligato sub con. ditione pōt accipi fide. iuffor sub duab. conditiōibus copulati. ue conceptis. si nō disiunctiue inspiciat qd prius. extiterit. h. d. C. Op. s. e. l. grece. §. illud. So. di. cit glo. refert an in qritate vel tpe vel in qlitate. sit plus vel min. q. d. hic ē plus qualitate ibi qñ. titate: vel tēpore qd nō placet: vt. s. e. l. hi qui ac. cessionis. dic. ergo fm. Dy. q. hic cum pēdet con. ditio nullo tpe est obligatus in plus.

Sub diuersis. Si inter obliga. tiōem pncipalis. z fideiufforis est diuersitas pditionis inspiciat. que pcedit. h. d. C. Glo. op. de. l. s. bis. s. ad. le. fal. z nō soluit. Dic. q. hic euent. inspiciat quo ad. impediēdā actionē nasci ex hoc ptractu nō quo. ad tollendam aliā actionē ad eūdem effectū ten. dentem: vt no. per Dy. in. c. actus legitimi. d. re. gu. iur. lib. vi.

Sireo. Si reus promittat fundum po. test accipi fideiuffor in vsufu. ctu. h. d. C. dicitur hic q. si pncipalis pmittit. fundū zē. sed tex. videt dicere cōtra in. l. z p. ius. iurādum. j. de acceptil. §. illud. glo. nō sol. dic. q. in accipiente vsufructū est p. fundi in remitten. te nō: vt ibi. z rō est: si teneris mihi ad vsufructū. formalē qui tradit mihi a te z ab alio habeo p. prietatem: tunc ille vsufruct. formalis penes me. efficietur causalis z erit illud idem: sed in remis. sione hoc nō pōt cōmittere: teneris mihi ad fun. dum z libero te ab vsufructu tñ remanes mihi. obligat. ad pprietatē qua tradita remanet apd. te vsufructus formalis qui nunq. fuit debitus. z. sic eris liberat. ab eo qd non debet: ideo nō va. let: q. alia res est: vt in cōtrario. facit. s. de p. ob. l. si ita stipulat. fuero si ticius. §. i. z qd ibi dixi.

Adeo. C. Op. quia si ipse seruus interro. gat videt fideiuffor teneri. p eodē. apud eūdem cōtra. l. heres a debitore. §. i. s. e. z. j. l. pxi. sol. vt in glo.

Si a furioso. C. Op. s. eo. l. mar. cellus. Solu. vt ibi. Querit glo. qd si scienter intercessit. dicit q. dam eū teneri. glo. cōtra: qd nō est pncipalis cui. accedat qd placet: nisi iurasset: q. tūc videt actū. vt valeat oī modo quo melius pōt: vt dixi. s. e. l. figs pro eo. in pn. z ideo teneat vt pncipalis.

Ex. §. sequenti.

Non valet pmissio indēnitatis facta: vt mā.

d o Jareo. s. id qd vulgo. p fin. dicit. Sindi. cus non pōt. petere sibi ca. ueri de indē. nitate qd te. ne mēti. z vi. de bar. i. auc. nouo iure. C. de pēa iu. g. ma. iudi. se. cus tñ i iudi. ce: vt singu. dixit bar. i. l. figs vxori. i. §. si fugitiuū. j. de furtis. ADDE q. pau. de ca. in. ducit ēt p. so. cios q. faciūt. pacta q. si de. maleficio ve. niēt pōenan. di q. qlibet. cōtribuat qz. tale pēni nō. valz z qñ va. leat pmissio. idēnitatis p. delicto. vide. bal. cō. s. clij. iij. lib.

lescium comittatur.

**Id quod uulgo.** Pro maleficijs non pot accedere fideiussor: sed p obligatib descendē tibus ex maleficio sic. b. d. **Mo.** si promitto tibi solvere penā si comiseris tale maleficius non valet talis pmissio. qd maxime est notandū pro sindicis comunitatis qui ad petitionē potentuz non denunciant maleficia: z recipiunt pmissio nes de indemnitate: quia non valet. Sed an va leat pactum quod inuicem faciunt consortes in tuscia. s. q. si que eoz cōtingeret cōdemnari pro maleficio oēs cōtribuerent. Et videt q non: vt hic: qz inuitant ad delinquendum.

Ex. l. sequenti.

**En** si pēdere inqstione accusator legitimus supueniat: an debeat supfederi sup inqstioē. Et an si accusator fuit bānitus debeat procedi: ibi. **Querit Dy.**

**Kannius.** **I**sta est bona lex z subtilis. z. b.

**D.** Per cōfusione psona ab obligatione eximit z eius accessorie obligatiōes. sec<sup>o</sup> in cor reis pncipaliter obligatis: qz in obligatiōe rema aet. b. d. vsqz ad. s. si ponamus. Et diuide. **Pri mo** pōit thema z. q. z alle. pro vna pte. **Secūdo** ponit qdam cōferentia ad decisiōē. q. **Tertio** ostēdit iuriscōsultus dubitatiōē: z ponit decisi ones. q. **Quarto** cōsultur mādatori de equitate. **Quinto** loqtur qliter cōtra correū pōt agi. **Sexto** ponitur nouus cāus. s. si creditor fideiussori succedat. secūda ibi: z qd. tertia ibi: sed cuz duo rei. quarta ibi: plane. gnta ibi: cū altero autem. sexta ibi: qz si creditor. **Nota** vna regulam qz successio hz vim solutiōis. **Itē** qz apud eūdem p eodē non pōt esse fideiussor. **Item** no. qz suc cessio eximit psonā ab obligatiōe. **Itē** no. qz qz ipediūt cōtrahēda ipediunt iā ptracta. **Mo.** illum tex. qz dicit: aut sunt socij: aut nō. **Et** ex glo. op. qz in n. z qdem. dicit qz successio hz vim solutiōis in n. sed cū duo. qz iure cōfusiōis exi mitur psona. **So.** successio vim solutiōis hz qn ex hoc nullū incōmodū patit heres: vt in n. z quid em. sed cū eēt duo rei hēret incōmodū si hēret vim solutionis successio: ut in n. sed cū duo. z. l. si ei. s. de euic. **Venio** ad glo. dicit hic qz que ipediunt cōtrahēda zc. **Op.** de. l. pfe furioso de his q sunt sui vel alie. i. z. l. plurib<sup>o</sup>. s. z si pla cet. s. de n. ob. **So.** hic fuit defect<sup>o</sup> cāe finalis in contrarijs secus: vt plene dixi in. d. s. z si placet. **Op.** z nunc venio ad opposi. fortes. dī hic qz fideiussor seu mādator pōt eligere fiscū isolidū. cōtra: qa fiscus non pōt itelligi obligat<sup>o</sup> eē: cum successio eximat psonam ab obligatiōe: z sic talis mādator nō soluit p eo. huius timore dicit gl. qz fiscus succedēs debitori z fideiussor ipso iure nō liberat sed ope exceptiōis: sed hoc nō est vep. p. l. in oibus. j. de so. vbi dī qz obligatio ipso iure tollit successione. **Vitas** est dicit **Jac.** de are. fate or qz ille nō est obligat<sup>o</sup>: z p eo nō soluit s; pro alio: si soluit tñ cōtra illū hz actionē mandati: vt j. p. s. z liberatio supueniens vni ex coreis nō nocet mādatori qn hz eū obligatum actiōe mā dati insolidū. **Op.** qz mādator nō possit age re ptra qnlibz insolidū: qa nō fuit actū. ergo zc. vt. l. reos. s. cū in tabulis. s. de duo. re. **Sol.** dicit glo. eo ipso qz ipsi pmisserūt insolidū apparet p eis mādatorē teneri isolidū: z sic isolidū contra eos hz actionē mādati qd no. **Extra** glo. op. hic dī qz pōt fiscuz eligere isolidū: cōtra. qz duo rei hnt beneficium diuisionis: vt in cor. de duo.